
Comune di Cutrofiano  Determina Settore SETTORE FINANZIARIO Num.1279 del 27-12-2021 

 

COMUNE  DI  CUTROFIANO  
 

Provincia di Lecce 
 

ORIGINALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr.41 - Registro di Settore del 27-12-2021 Nr.1279 - Registro Generale del 27-12-2021 
 
 

Oggetto: PRESA D'ATTO GARA DESERTA PER L' AFFIDAMENTO MEDIANTE 
RDO APERTA GESTITA TRAMITE MEPA DEL SERVIZIO DI 
TESORERIA COMUNALE 

 
CIG:  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
PREMESSO che 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n° 38 del 29 novembre 2021 è stato approvato lo 
schema di convenzione per lo svolgimento del servizio di tesoreria per 5 anni con la possibilità 

ano i presupposti 
applicativi di tali norme e nel rispetto dei criteri, della procedura e della tempistica previsti, che 

medesimo soggetto; 
- con propria determinazione n° 34 del 06/12/2021 è stata indetta la procedura di selezione 

 
- che in data 6/12/2021 è stata pubblicata sul portale M.E.P.A. la RDO n°2924480 aperta a tutti 

presentazione delle offerte le ore 12,00 del 23/12/2021; 
-  per il giorno 27 dicembre 2021 alle ore 10,00; 

 
PRESO ATTO che entro le ore 12 del 23 dicembre 2021 non è pervenuta alcuna offerta tramite il 
portale MEPA Consip come da documento allegato, generato automaticamente dal sistema telematico 
del PEPA che attesta la mancata partecipazione di operatori alla RdO aperta; 
 
VISTO IL Bando di Gara ed i relativi allegati; 
 

DETERMINAZIONE  
 

SETTORE FINANZIARIO 



Comune di Cutrofiano  Determina Settore SETTORE FINANZIARIO Num.1279 del 27-12-2021 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) DI PRENDERE ATTO che entro le ore 12,00 del 23 dicembre 2021, previsto negli atti di gara 
o del servizio di Tesoreria Comunale esperita tramite il Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione  (RdO n° 2924480) non è pervenuta alcuna offerta e che 
pertanto la gara è da considerarsi deserta così come da documento generato automaticamente 
dal sistema telematico del MEPA che si allega alla presente; 

2) 

190/2012 ne  
 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore 
 LIGORI LORENZO 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 


